(INMUEBLE) DAVID cÓDlco DE uBlcAclóN 4501, Folto REAL Ne 60043 (F) coRREGtMtENTo DAVID, DtsrRtro
DAVID, PRovlNClA CHtRteuí UBtCADo EN uNA SUpERFtCtE tNtCtAL DE 1,500m2 y coN UNA SUpERFtCtE ACTUAL
o RESTo LIBRE DE 1,500m2 CoN uN vALo,R DE TRETNTA y NUEVE MtL BALBoAS (B/. 39,000.00) y uN vALoR
DEL TERRENO DE TREINTA Y NUEVE MIL BALBoAS (B/. ¡g,ooo.Oo), VALoR DEL TRASPASo: CIENTo CUARENTA
MtL BALBOAS (B/. 140,000.00). NúMERO DE pLANO:40601_41533.
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NoRESTE: LOTE 13; SURESTE: LOTE 7; SURoESTE: CALLE SANTA CRUZ; NORoESTE:
LOTE 5. FECHA EN QU¡ NACE LA FTNCA INSCRTTA EL: